注 3：华芯原创（青岛）投资管理有限公司－义乌华芯远景创业投资中心（有限合伙）、深圳市汇芯
股权投资管理有限公司－盐城汇芯四期股权投资合伙企业（有限合伙）、 中银粤财股权投资基金管理
（广东）有限公司－广东粤财中小企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）、珠海横琴依星伴月投资合伙
企业（有限合伙）于 2020年 9月 17日增资并完成工商变更，深圳市创新投资集团有限公司、深圳市宝
安区产业投资引导基金有限公司于 2020年 12月 24日增资并完成工商变更，至上市流通日上述企业
持有公司股票时间已满足“自公司股票上市之日起满 12个月，及自取得公司股份之日起满 36个月”。

注 4：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。
注 5：股东汇芯四期股权投资（南平）合伙企业（有限合伙）于 2023 年 11 月 3 日变更名称为盐城

汇芯四期股权投资合伙企业（有限合伙）。 股东“华芯原创（青岛）投资管理有限公司－义乌华芯远景创
业投资中心（有限合伙）、深圳市汇芯股权投资管理有限公司－盐城汇芯四期股权投资合伙企业（有限
合伙）、中银粤财股权投资基金管理（广东）有限公司－广东粤财中小企业股权投资基金合伙企业（有限
合伙）”在《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》中披露的名称分别为

“义乌华芯远景创业投资中心（有限合伙）、汇芯四期股权投资（南平）合伙企业（有限合伙）、广东粤财
中小企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）”，华芯原创（青岛）投资管理有限公司、深圳市汇芯股权
投资管理有限公司、中银粤财股权投资基金管理（广东）有限公司分别为前述三个基金的私募基金管
理人，因此，在中国证券登记结算有限责任公司登记开户后，本公告的股东名称与《首次公开发行股票
招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》披露的股东名称存在差异。 除汇芯四期股权投资（南
平）合伙企业（有限合伙）于 2023 年 11 月 3 日变更名称为盐城汇芯四期股权投资合伙企业（有限合
伙）外，期间其他股东未进行工商变更，未变更名称。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东、董事、监事及
高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督
相关股东和董监高在减持股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

间接持有公司股份的法人或个人对其间接持有的股份作出限售承诺的， 公司董事会承诺将监督
相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份前后股本变动结构表
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次股份变动增减
（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流
通股 106,876,600 75.27% -16,652,154 90,224,446 63.54%

其中：高管锁定股 0 0.00% 63,687 63,687 0.04%

首发前限售股 105,334,500 74.19% -16,715,841 88,618,659 62.41%

股权激励限售股 1,542,100 1.09% 0 1,542,100 1.09%

二、无限售条件流通股 35,111,500 24.73% 16,652,154 51,763,654 36.46%

三、总股本 141,988,100 100.00% 0 141,988,100 100.00%

注：上表部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，均为四舍五入原因造成。 本次
解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则（2023 年修订）》、《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》 等有关法律法规和规范性文件的要
求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；本次限售股份流通上
市的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对亿道信息本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、国泰君安证券股份有限公司关于深圳市亿道信息股份有限公司部分首次公开发行前已发行股

份解除限售上市流通的核查意见。
特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司
董事会

二〇二四年二月二十八日

2024 年 2 月 29 日 星期四
制作：董春云 电话：010-83251716�Ｅ－ｍａｉｌ：zqrb9@zqrb.sina.net信息披露2299

证券代码：002157 证券简称：*ST正邦 公告编号：2024—020

江西正邦科技股份有限公司
关于仲裁事项暨担保进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或